Indicação nº 210/2017

Manutenção na estrada da Fonseca

Senhores Vereadores

                          INDICO, com observância nas disposições regimentais, seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, no sentido realizar

cascalhamento na estrada da Fonseca.

JUSTIFICATIVA: Este é um pedido da população.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 21 de novembro de 2017

MARIA JERUSA FERREIRA
Vereadora